Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ ADILSON VITORINO DA SILVA, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao senhor prefeito do município,

Sr. Hélio Lima Aragão Filho, extensivo à secretaria competente, que seja implantado o

calçamento na  Rua Irmã Eveline, Dona Lica II, Santa Cruz do Capibaribe - PE, 55190-000.

JUSTIFICATIVA

É necessário que a população seja atendida em todas as suas necessidades, dentre

elas  a urgente carência de pavimentação.

Deste modo, conto com o apoio dos Nobres para aprovação desta proposição.

Sala das Sessões, __________ de _____________ de 2025.

JOSÉ ADILSON VITORINO DA SILVA

VEREADOR - PL

		2025-02-03T08:22:52-0300
	JOSE ADILSON VITORINO DA SILVA:08808609448